
Latvijas čempionāts 2017 U16 vecuma grupai

Saldus sporta kompleksa stadions
21.06.2017.

100 m/b skrējiens MEITENĒM
13.00-8.00-76.2

Sac.sākums: 16.45

V
ie

ta Dal. 
Nr.

Dalībnieka 
vārds

Dalībnieks 
uzvārds

Dz.dati Organizācija Q 
Rez.

W
Fināla 

rez.
W Treneris

1 53 Marta Marksa 07.06.2002 Smiltenes BJSS 14,83 -2,4 14,43 -1,5 Guntars Markss
2 272 Beatrise Zvirgzdiņa 06.06.2002 SS "Arkādija" 15,32 -3,2 15,34 -1,5 Edvīns Krūms
3 141 Daniela Supe 17.09.2003 Valmieras BSS 15,55 -3,2 15,38 -1,5 Baiba Kofmane
4 4 Amina Askarova 26.01.2002 Liepājas SSS 15,62 -2,4 15,43 -1,5 Vjačeslavs Goļinskis
5 125 Amanda Radava 16.07.2002 Liepājas SSS 15,93 -3,2 15,47 -1,5 Daiga Stumbre
6 80 Patrīcija Ozoliņa 20.06.2002 Alūksnes BJSS 15,60 -2,4 15,77 -1,5 Aivars Bebris, Andis Austrups
7 77 Dita Apsīte 28.03.2003 Alūksnes BJSS 15,65 -3,2 15,83 -1,5 Ilgvars Vaskis
8 323 Lāsma Zemīte 08.05.2003 Jēkabpils SS 16,42 -2,4 16,71 -1,5 Ainis Raubiškis
9 143 Sonora Pētersone 25.06.2002 Valmieras BSS 16,72 -3,2 Baiba Kaufmane
10 364 Nikola Djubina 23.04.2002 Preiļu nov. BJSS 17,42 -2,4 Leonīds Valdonis
11 174 Alise Krīgere 24.09.2003 Siguldas SS 17,47 -3,2 Solveiga Ziediņa
12 100 Ieva Elizabete Žeikare 06.08.2003 Iecavas nov. SS "Dartija" 18,04 -3,2 Emīls Sevastjanovs
13 381 Amanda Pisukova 18.01.2003 Aizkraukles nov. SS 18,75 -3,2 Zigurds Karols

195 Daniela Lasmane 06.07.2003 Saldus SS DQ -3,2 Juris Zilvers



Latvijas čempionāts 2017 U16 vecuma grupai

Saldus sporta kompleksa stadions
21.06.2017.

100 m skrējieni MEITENĒM
Sac.sākums: 17.25

V
ie

ta Dal. 
Nr.

Dalībnieka 
vārds

Dalībnieks uzvārds Dz.dati Organizācija Q 
Rez.

W
Fināla 

rez.
W Treneris

1 346 Paula Skalberga 18.05.2002 BJC IK "Auseklis" 13,48 -4,2 13,10 -1,0 Mārīte Lūse, Dmitrijs Vinogradovs
2 70 Māra Anna Zīverte 18.12.2002 Jelgavas BJSS 13,76 -5,7 13,42 -1,0 Laila Nagle
3 77 Dita Apsīte 28.03.2003 Alūksnes BJSS 13,63 -4,2 13,47 -1,0 Ilgvars Vaskis
4 193 Sonora Sergejeva 18.03.2003 Saldus SS 13,53 -3,3 13,48 -1,0 Juris Zilvers
5 321 Klinta Lindāne 21.03.2003 Jēkabpils SS 13,75 -2,1 13,70 -1,0 Ainis Raubiškis
6 43 Agnese Besikirska 14.07.2002 Kandavas nov. BJSS 13,92 -2,1 13,78 -1,0 Indulis Matīss
7 128 Elvija Daškēviča 16.02.2002 Liepājas SSS 13,87 -3,1 13,87 -1,0 Daiga Stumbre
8 226 Tija Freimane 10.11.2002 Ventspils nov. BJSS 13,95 -3,3 13,95 -1,0 Dainis Lodiņš
9 144 Sintija Penka 10.03.2002 Valmieras BSS 14,03 -3,1 13,90 -3,6 Raitis Ravinskis
10 75 Alise Kārkliņa 02.01.2003 Jelgavas BJSS 14,28 -5,7 13,96 -3,6 Santa Lorence
11 399 Justīne Paula Zīle 31.03.2003 SS "Arkādija" 14,31 -3,1 14,20 -3,6 Inga Vītola-Skulte
12 288 Anete Mirdza Rutka 23.03.2002 Gulbenes nov. BJSS 14,05 -3,3 14,21 -3,6 Voldemārs Mezītis
13 341 Diāna Namniece 15.03.2002 Cēsu SS 14,24 -5,7 14,26 -3,6 Māris Urtāns
14 403 Diāna Liskina 31.05.2002 SS "Arkādija" 14,24 -2,1 14,57 -3,6 Lana Jēkabsone
15 59 Anete Elīza Elksne 07.02.2003 Limbažu un Salacgrīvas nov. SS 14,27 -4,2 DNF -3,6 Agris Ķirsis

36 Laura Līva Umperoviča 13.01.2002 Madonas BJSS 14,13 -3,1 DNS Aleksandrs Krauklītis
17 364 Nikola Djubina 23.04.2002 Preiļu nov. BJSS 14,31 -2,1 Leonīds Valdonis
18 435 Annija Sniega 07.03.2003 Rūjienas nov. SS 14,32 -2,1 Inese Grava
19 317 Elīna Barakauskaite 07.05.2002 SS "Arkādija" 14,34 -4,2 Staņislavs Olijars
20 176 Ramona Marta Ribakova 22.01.2003 Talsu nov. SS 14,46 -3,1 Andris Jansons
21 122 Diāna Lauraite 20.07.2002 Liepājas raj.SS 14,49 -3,3 Gita Ozola
22 362 Emīlija Siliņa 26.12.2003 Lāča SS 14,52 -3,3 Viktors Lācis
23 45 Loreta Štoferte 16.08.2002 Kandavas nov. BJSS 14,56 -4,2 Indulis Matīss
24 377 Natālija Zeica 13.09.2002 Aizkraukles nov. SS 14,57 -5,7 Viktors Ņuhtiļins
25 397 Kira Ruduša 10.02.2003 SS "Arkādija" 14,66 -5,7 Regīna Ābeltiņa
26 118 Samanta Kampāne 11.06.2003 Iecavas nov. SS "Dartija" 14,74 -2,1 Elmārs Gāga
27 380 Monta Apeināne 05.07.2002 Aizkraukles nov. SS 14,75 -4,2 Zigurds Karols
28 405 Anna Burilova 26.02.2003 SS "Arkādija" 14,82 -4,2 Lana Jēkabsone
29 249 Laura Kristiāna Stivriņa 26.01.2002 Dobeles SS 14,84 -3,3 Laura Janševska
30 35 Ērika Līna Rivseniece 22.10.2003 Madonas BJSS 14,86 -5,7 Aleksandrs Krauklītis
30 410 Elīza Kasperāviča 29.03.2002 SS "Arkādija" 14,86 -2,1 Sandis Sabājevs
32 287 Katrīna Nikola Kopoļeva 31.08.2002 Gulbenes nov. BJSS 15,02 -3,1 Voldemārs Mezītis
33 252 Amanda Kalniņa 22.09.2002 Bauskas BJSS 15,33 -3,3 Aina Indriksone
34 175 Sanija Krauze 24.10.2002 Talsu nov. SS 15,41 -5,7 Andris Jansons



Latvijas čempionāts 2017 U16 vecuma grupai

Saldus sporta kompleksa stadions
22.06.2017.

200 m skrējiens MEITENĒM
Sac.sākums: 14.25

V
ie

ta Dal. 
Nr.

Dalībnieka 
vārds

Dalībnieks 
uzvārds

Dz.dati Organizācija Q 
Rez.

W
Fināla 

rez.
W Treneris

1 184 Daniela Kalniņa 29.10.2002 Limbažu un Salacgrīvas nov. SS 26,80 0,1 26,04 Rasma Turka
2 15 Kristīne Grīnberga 30.04.2002 Kuldīgas nov. SS 26,79 0,7 26,26 Ilze Stukule
3 70 Māra Anna Zīverte 18.12.2002 Jelgavas BJSS 27,33 0,1 26,82 Laila Nagle
4 125 Amanda Radava 16.07.2002 Liepājas SSS 27,75 0,7 27,42 Daiga Stumbre
5 101 Amanda Hilda Gromova 14.12.2002 Iecavas nov. SS "Dartija" 27,96 -2,2 27,56 Dace Vizule
6 43 Agnese Besikirska 14.07.2002 Kandavas nov. BJSS 27,85 0,7 27,61 Indulis Matīss
7 247 Diāna Olupa 07.10.2002 Dobeles SS 27,73 0,1 27,63 Skaidrīte Velberga
8 60 Alise Annija Daugule 05.01.2002 Limbažu un Salacgrīvas nov. SS 27,88 0,7 28,36 Ginta Teko, Aivars Rolmanis
9 321 Klinta Lindāne 21.03.2003 Jēkabpils SS 28,05 -2,2 Ainis Raubiškis
10 411 Jūlija Širina 12.09.2002 SS "Arkādija" 28,22 -3,2 Nadežda Milbrete
11 5 Roberta Ločmele 06.07.2002 Liepājas SSS 28,25 0,7 Vjačeslavs Goļinskis
12 142 Anna Brode 29.01.2003 Valmieras BSS 28,44 -2,2 Baiba Kaufmane
13 75 Alise Kārkliņa 02.01.2003 Jelgavas BJSS 28,52 0,1 Santa Lorence
14 274 Jūlija Sopova 11.04.2003 Ventspils SS "Spars" 28,53 -2,2 Sergejs Paipals-Šulcs
15 288 Anete Mirdza Rutka 23.03.2002 Gulbenes nov. BJSS 28,59 -3,2 Voldemārs Mezītis
16 397 Kira Ruduša 10.02.2003 SS "Arkādija" 28,61 0,7 Regīna Ābeltiņa
16 448 Renāte Medvedeva 19.02.2002 Dobeles SS 28,61 -2,2 Laura Janševska
18 145 Elīza Paula Jirgensone 06.01.2002 Valmieras BSS 28,63 0,7 Raitis Ravinskis
19 447 Ramona Marta Ribakova 22.01.2003 Talsu nov. SS 28,68 0,7 Andris Jansons
20 361 Džulija Krūmiņa 17.04.2002 Lāča SS 28,71 -3,2 Viktors Lācis
21 226 Tija Freimane 10.11.2002 Ventspils nov. BJSS 28,80 -2,2 Dainis Lodiņš
22 317 Elīna Barakauskaite 07.05.2002 SS "Arkādija" 28,88 -2,2 Staņislavs Olijars
23 128 Elvija Daškēviča 16.02.2002 Liepājas SSS 28,91 -3,2 Daiga Stumbre
24 341 Diāna Namniece 15.03.2002 Cēsu SS 28,95 0,7 Māris Urtāns
25 253 Daiga Bergmane 19.09.2003 Bauskas BJSS 29,29 0,7 Aina Indriksone
26 192 Keitija Strādniece 25.12.2002 Saldus SS 29,37 0,1 Marina Dame
27 45 Loreta Štoferte 16.08.2002 Kandavas nov. BJSS 29,43 0,1 Indulis Matīss
28 129 Viktorija Skrīvere 28.01.2002 Liepājas SSS 29,80 0,7 Daiga Stumbre
29 402 Aleksandra Siņegubova 17.02.2002 SS "Arkādija" 29,92 0,7 Lana Jēkabsone
30 377 Natālija Zeica 13.09.2002 Aizkraukles nov. SS 29,98 -3,2 Viktors Ņuhtiļins
30 413 Līva Tērauda 20.01.2002 SS "Arkādija" 29,98 0,7 Anita Klapote
32 19 Marta Olštreina 07.10.2002 Kuldīgas nov. SS 30,09 -3,2 Aija Lancmane
33 92 Ieva Buža 11.11.2002 Valkas nov. BJSS 30,13 0,7 Mudīte Gerke, Vēsma Selga
34 403 Diāna Liskina 31.05.2002 SS "Arkādija" 30,35 -3,2 Lana Jēkabsone
35 249 Laura Kristiāna Stivriņa 26.01.2002 Dobeles SS 31,14 -3,2 Laura Janševska
36 73 Alise Brikmane 31.07.2002 Jelgavas BJSS 32,60 0,1 Santa Lorence



Latvijas čempionāts 2017 U16 vecuma grupai

Saldus sporta kompleksa stadions
22.06.2017.

300 m/b skrējieni MEITENĒM
45.00-35.00-76.2 Sac.sākums: 11.05

V
ie

ta Dal. 
Nr.

Dalībnieka 
vārds

Dalībnieks 
uzvārds

Dz.dati Organizācija Rez. Treneris

1 272 Beatrise Zvirgzdiņa 06.06.2002 SS "Arkādija" 46,22 Edvīns Krūms
2 4 Amina Askarova 26.01.2002 Liepājas SSS 47,40 Vjačeslavs Goļinskis
3 311 Viktorija Jevdokimova 27.12.2002 Daugavpils nov. SS 47,91 Dmitrijs Hadakovs
4 125 Amanda Radava 16.07.2002 Liepājas SSS 48,27 Daiga Stumbre
5 143 Sonora Pētersone 25.06.2002 Valmieras BSS 48,79 Baiba Kaufmane
6 36 Laura Līva Umperoviča 13.01.2002 Madonas BJSS 49,48 Aleksandrs Krauklītis
7 312 Jūlija Ignatjeva 08.02.2002 Daugavpils nov. SS 49,50 Dmitrijs Hadakovs
8 6 Karīna Merkuševa 08.08.2003 Liepājas SSS 50,15 Vjačeslavs Goļinskis
9 322 Elīna Tumša 08.09.2003 Jēkabpils SS 50,57 Ainis Raubiškis
10 234 Katrīna Skujiņa 12.02.2002 Ogres nov. SC 50,59 Zigurds Kincis
11 320 Sabīne Minkova 27.03.2003 Jēkabpils SS 51,50 Ainis Raubiškis
12 80 Patrīcija Ozoliņa 20.06.2002 Alūksnes BJSS/MSĢ 51,62 Aivars Bebris, Andis Austrups
13 158 Viktorija Popovičeva 27.12.2003 Daugavpils BJSS 51,83 Gaļina Kozireva
14 147 Daniela Dafne Hāne 05.08.2002 Valmieras BSS 52,49 Raitis Ravinskis
15 126 Sendija Matušonoka 20.08.2002 Liepājas SSS 52,78 Daiga Stumbre
16 299 Beatrise Bērtule 26.05.2002 Ādažu BJSS 54,23 Arvis Ješkins
17 435 Annija Sniega 07.03.2003 Rūjienas nov. SS 54,31 Inese Grava
18 324 Loreta Kalve 25.02.2003 Jēkabpils SS 54,59 Ainis Raubiškis
19 131 Enija Lejniece 29.01.2003 Liepājas SSS 55,01 Daiga Stumbre
20 332 Līva Apse 12.04.2002 Salaspils SS 55,45 Aigars Feteris, Anita Trumpe
21 67 Sanija Ozola 13.04.2003 Jelgavas BJSS 55,56 Aļona Fomenko
22 267 Elizabete Stankeviča 09.04.2002 Siguldas SS 56,19 Gunta Blūmiņa
23 159 Jekaterina Fjodorova 14.01.2002 Daugavpils BJSS 56,46 Andrejs Domaņins
24 303 Evelīna Vetere 15.05.2003 Ādažu BJSS 56,49 Arvis Ješkins
25 127 Dana Šēra 02.07.2002 Liepājas SSS 56,64 Daiga Stumbre
26 252 Amanda Kalniņa 22.09.2002 Bauskas BJSS 58,59 Aina Indriksone
27 302 Keita Jonāne 28.04.2002 Ādažu BJSS 1:00,09 Arvis Ješkins
28 305 Daniela Bramane 06.06.2003 Ādažu BJSS 1:00,18 Arvis Ješkins
29 301 Beatrise Leonoviča 15.04.2003 Ādažu BJSS 1:00,57 Arvis Ješkins
30 161 Ariana Maksimova 01.04.2003 Daugavpils BJSS 1:00,68 Andrejs Domaņins
31 306 Alise Zaiga Vaivade 28.07.2003 Ādažu BJSS 1:03,81 Arvis Ješkins

141 Daniela Supe 17.09.2003 Valmieras BSS DNF Baiba Kaufmane



Latvijas čempionāts 2017 U16 vecuma grupai

Saldus sporta kompleksa stadions
21.06.2017.

400 m skrējieni MEITENĒM
Sac.sākums: 17.50

V
ie

ta Dal. 
Nr.

Dalībnieka 
vārds

Dalībnieks 
uzvārds

Dz.dati Organizācija Rez. Treneris

1 360 Patrīcija Sarmule 29.08.2002 Lāča SS 59,75 Viktors Lācis
2 15 Kristīne Grīnberga 30.04.2002 Kuldīgas nov. SS 1:00,59 Ilze Stukule
3 184 Daniela Kalniņa 29.10.2002 Limbažu un Salacgrīvas nov. SS 1:00,85 Rasma Turka
4 311 Viktorija Jevdokimova 27.12.2002 Daugavpils nov. SS 1:01,56 Dmitrijs Hadakovs
5 247 Diāna Olupa 07.10.2002 Dobeles SS 1:02,56 Skaidrīte Velberga
6 288 Anete Mirdza Rutka 23.03.2002 Gulbenes nov. BJSS 1:03,39 Voldemārs Mezītis
7 36 Laura Līva Umperoviča 13.01.2002 Madonas BJSS 1:03,46 Aleksandrs Krauklītis
8 347 Marta Ločmele 06.07.2002 BJC IK "Auseklis" 1:03,88 Mārīte Lūse, Dmitrijs Vinogradovs
9 248 Renāte Medvedeva 19.02.2002 Dobeles SS 1:03,94 Laura Janševska
10 265 Elza Lešinska 18.05.2002 Siguldas SS 1:04,17 Gunta Blūmiņa
11 361 Džulija Krūmiņa 17.04.2002 Lāča SS 1:04,44 Viktors Lācis
12 359 Nikola Tokareva 18.02.2002 Balvu SS 1:04,83 Sarmīte Keisele
13 401 Ļiļa Holodkova 14.10.2003 SS "Arkādija" 1:05,06 Lana Jēkabsone
14 6 Karīna Merkuševa 08.08.2003 Liepājas SSS 1:05,30 Vjačeslavs Goļinskis
15 142 Anna Brode 29.01.2003 Valmieras BSS 1:06,35 Baiba Kaufmane
16 183 Samanta Kalniņa 30.07.2002 Limbažu un Salacgrīvas nov. SS 1:06,50 Rasma Turka
17 129 Viktorija Skrīvere 28.01.2002 Liepājas SSS 1:06,52 Daiga Stumbre
18 320 Sabīne Minkova 27.03.2003 Jēkabpils SS 1:06,55 Ainis Raubiškis
19 411 Jūlija Širina 12.09.2002 SS "Arkādija" 1:06,89 Nadežda Milbrete
20 192 Keitija Strādniece 25.12.2002 Saldus SS 1:07,05 Marina Dame
21 139 Katrīna Ližbovska 22.08.2002 Liepājas SSS 1:07,36 Aivars Vērdiņš
22 402 Aleksandra Siņegubova 17.02.2002 SS "Arkādija" 1:07,37 Lana Jēkabsone
23 119 Līva Skoreja 06.01.2003 Liepājas raj.SS 1:07,59 Maija Pūpola
24 321 Klinta Lindāne 21.03.2003 Jēkabpils SS 1:07,78 Ainis Raubiškis
25 379 Marta Ragele 11.03.2003 Aizkraukles nov. SS 1:07,90 Zigurds Karols
26 21 Amanda Jansone 27.05.2002 Kuldīgas nov. SS 1:08,21 Aija Lancmane
27 266 Elizabete Ābola 21.01.2002 Siguldas SS 1:08,23 Gunta Blūmiņa
28 159 Jekaterina Fjodorova 14.01.2002 Daugavpils BJSS 1:08,31 Andrejs Domaņins
29 147 Daniela Dafne Hāne 05.08.2002 Valmieras BSS 1:08,33 Raitis Ravinskis
30 414 Veronika Horoševa 24.01.2003 SS "Arkādija" 1:08,37 Anita Klapote
31 158 Viktorija Popovičeva 27.12.2003 Daugavpils BJSS 1:08,38 Gaļina Kozireva
32 398 Ilze Strelča 21.04.2003 SS "Arkādija" 1:08,39 Regīna Ābeltiņa
33 312 Jūlija Ignatjeva 08.02.2002 Daugavpils nov. SS 1:09,01 Dmitrijs Hadakovs
34 413 Līva Tērauda 20.01.2002 SS "Arkādija" 1:09,14 Anita Klapote
35 5 Roberta Ločmele 06.07.2002 Liepājas SSS 1:09,25 Vjačeslavs Goļinskis
36 295 Egija Roznere 24.10.2003 Jelgavas nov. SC 1:09,97 Laila Nagle
37 92 Ieva Buža 11.11.2002 Valkas nov. BJSS 1:10,72 Mudīte Gerke, Vēsma Selga
38 78 Rinalda Hanarina 15.12.2003 Alūksnes BJSS 1:11,29 Ilgvars Vaskis
39 72 Sabīne Pele 12.04.2002 Jelgavas BJSS 1:13,10 Santa Lorence



Latvijas čempionāts 2017 U16 vecuma grupai

Saldus sporta kompleksa stadions
22.06.2017.

800 m skrējieni MEITENĒM
Sac.sākums: 13.40

V
ie

ta Dal. 
Nr.

Dalībnieka 
vārds

Dalībnieks 
uzvārds

Dz.dati Organizācija Rez. Treneris

1 412 Kamilla Vanadziņa 03.10.2003 SS "Arkādija" 2:19,98 Anita Klapote
2 32 Simona Prikule 31.01.2003 Viļānu nov. SS 2:23,21 Jeļena Tarasova
3 48 Ruta Samsonova 02.04.2002 SK "Ašais"/Cēsu PSS 2:28,90 Austris Āboliņš
4 206 Elīza Lapiņa 03.12.2002 Tukuma SS 2:33,02 Initra Rubena
5 49 Linda Kurpniece 27.11.2003 SK "Ašais"/Cēsu PSS 2:33,55 Austris Āboliņš
6 347 Marta Ločmele 06.07.2002 BJC IK "Auseklis" 2:34,12 Mārīte Lūse, Dmitrijs Vinogradovs
7 211 Vita Viviena Volbeta 20.08.2002 Jūrmalas SS 2:35,71 Andis Austrups, Natālija Čakova
8 130 Megija Mērija Zabe 29.05.2003 Liepājas SSS 2:35,95 Daiga Stumbre
9 171 Adriana Sanija Kreitenberga 03.01.2003 MSĢ 2:37,47 Gints Bitītis
10 160 Marija Novicka 29.03.2002 Daugavpils BJSS 2:39,33 Andrejs Domaņins
11 146 Elizabete Krista Juraša 27.10.2002 Valmieras BSS 2:39,81 Raitis Ravinskis
12 342 Daido Brūvere 28.08.2002 Cēsu SS 2:41,01 Rihards Parandjuks, Māris Urtāns
13 21 Amanda Jansone 27.05.2002 Kuldīgas nov. SS 2:42,42 Aija Lancmane
14 139 Katrīna Ližbovska 22.08.2002 Liepājas SSS 2:43,27 Aivars Vērdiņš
15 414 Veronika Horoševa 24.01.2003 SS "Arkādija" 2:43,92 Anita Klapote
16 398 Ilze Strelča 21.04.2003 SS "Arkādija" 2:44,76 Regīna Ābeltiņa
17 406 Oļesja Korņilova 28.08.2003 SS "Arkādija" 2:59,04 Marija Šalajevska
18 378 Linda Ance Ansviesule 27.08.2003 Aizkraukles nov. SS 3:00,24 Zigurds Karols

246 Laura Laimiņa 24.03.2002 Dobeles SS DNF Skaidrīte Velberga



Latvijas čempionāts 2017 U16 vecuma grupai

Saldus sporta kompleksa stadions
21.06.2017.

1500 m skrējieni MEITENĒM
Sac.sākums: 16.25

V
ie

ta Dal. 
Nr.

Dalībnieka 
vārds

Dalībnieks 
uzvārds

Dz.dati Organizācija Rez. Treneris

1 412 Kamilla Vanadziņa 03.10.2003 SS "Arkādija" 4:56,80 Anita Klapote
2 246 Laura Laimiņa 24.03.2002 Dobeles SS 5:09,99 Skaidrīte Velberga
3 262 Kristīne Brunere 10.12.2002 Siguldas SS 5:14,12 Gunta Blūmiņa
4 417 Alvīne Henriete Auziņa 30.08.2002 SS "Arkādija" 5:19,87 Ineta Zālīte
5 263 Paula Lucāne 21.12.2003 Siguldas SS 5:24,23 Gunta Blūmiņa
6 160 Marija Novicka 29.03.2002 Daugavpils BJSS 5:26,33 Andrejs Domaņins
7 121 Sintija Zonberga 03.11.2002 Liepājas raj.SS 5:29,32 Gita Ozola
8 37 Daniela Keita Lielupe 15.10.2002 Madonas BJSS 5:30,62 Aleksandrs Krauklītis
9 206 Elīza Lapiņa 03.12.2002 Tukuma SS 5:34,22 Initra Rubena

10 264 Līna Gaile 20.12.2003 Siguldas SS 5:34,86 Gunta Blūmiņa
11 146 Elizabete Krista Juraša 27.10.2002 Valmieras BSS 5:38,58 Raitis Ravinskis
12 171 Adriana Sanija Kreitenberga 03.01.2003 MSĢ 5:38,70 Gints Bitītis
13 130 Megija Mērija Zabe 29.05.2003 Liepājas SSS 5:41,08 Daiga Stumbre
14 93 Džuliana Popova 03.09.2002 Valkas nov. BJSS 5:45,70 Mudīte Gerke, Vēsma Selga
15 326 Vlada Drobova 03.06.2003 Jēkabpils SS 6:01,38 Modris Osvalds
16 161 Ariana Maksimova 01.04.2003 Daugavpils BJSS 6:22,89 Andrejs Domaņins



Latvijas čempionāts 2017 U16 vecuma grupai

Saldus sporta kompleksa stadions
22.06.2017.

2000 m kavēkļu skrējiens MEITENĒM
Sac.sākums: 13.10

V
ie

ta Dal. 
Nr.

Dalībnieka 
vārds

Dalībnieks 
uzvārds

Dz.dati Organizācija Rez. Treneris

Uz starta vietu izved: 13.00
1 261 Estere Vīksne 19.08.2002 Siguldas SS 8:02,41 Gunta Blūmiņa
2 119 Līva Skoreja 06.01.2003 Liepājas raj.SS 8:21,13 Maija Pūpola
3 37 Daniela Keita Lielupe 15.10.2002 Madonas BJSS 8:26,43 Aleksandrs Krauklītis
4 228 Ketlīna Džūlija Ruņģe 29.12.2003 Ventspils nov. BJSS 8:58,30 Dainis Lodiņš
5 236 Estere Gaile 11.11.2002 Ogres nov. SC 9:58,93 Zigurds Kincis
6 307 Aleksandra Nazarova 18.02.2002 Ādažu BJSS 10:29,42 Arvis Ješkins
7 300 Amanda Ignāte 11.09.2003 Ādažu BJSS 11:19,47 Arvis Ješkins



Latvijas čempionāts 2017 U16 vecuma grupai

Saldus sporta kompleksa stadions
22.06.2017.

3000 m skrējiens MEITENĒM
Sac.sākums: 11.55

V
ie

ta Dal. 
Nr.

Dalībnieka 
vārds

Dalībnieks 
uzvārds

Dz.dati Organizācija Rez. Treneris

Uz starta vietu izved: 11.45
1 262 Kristīne Brunere 10.12.2002 Siguldas SS 11:08,00 Gunta Blūmiņa
2 348 Deina Vilīte 02.06.2002 BJC IK "Auseklis" 11:16,00 Mārīte Lūse, Dmitrijs Vinogradovs
3 263 Paula Lucāne 21.12.2003 Siguldas SS 11:29,76 Gunta Blūmiņa
4 264 Līna Gaile 20.12.2003 Siguldas SS 11:52,57 Gunta Blūmiņa
5 121 Sintija Zonberga 03.11.2002 Liepājas raj.SS 12:13,08 Gita Ozola
6 140 Laurita Sēne 05.10.2002 Liepājas SSS 12:14,20 Aivars Vērdiņš
7 310 Anastasija Karņilova 03.06.2002 Daugavpils nov. SS 12:23,47 Dmitrijs Hadakovs
8 93 Džuliana Popova 03.09.2002 Valkas nov. BJSS 12:51,72 Mudīte Gerke, Vēsma Selga
9 326 Vlada Drobova 03.06.2003 Jēkabpils SS 13:23,89 Modris Osvalds
10 83 Jūlija Rezcova 17.11.2002 Ludzas nov. SS 13:29,01 Vita Tutina
11 313 Kristīne Gabrāne 28.12.2003 Daugavpils nov. SS 14:15,79 Jānis Petrovskis
12 120 Renāte Ausmane 04.12.2003 Liepājas raj.SS 16:11,00 Maija Pūpola



Latvijas čempionāts 2017 U16 vecuma grupai

Saldus sporta kompleksa stadions
22.06.2017.

Tāllēkšana MEITENĒM
Uz starta vietu izved:  11.35 Sac.sākums: 11.50

Vieta
Dal. 
Nr.

Dalībnieka 
vārds

Dalībnieks 
uzvārds

Dz.dati Organizācija
1 2 3 4 5 6 Rez. Treneris

1 273 Darja Sopova 18.02.2002 Ventspils SS "Spars" 5,38 5,06 5,02 5,26 5,35 r 5,38 Sergejs Paipals-Šulcs
-1,0 -0,1 -0,1 -0,5 -1,6 r -1,0

2 323 Lāsma Zemīte 08.05.2003 Jēkabpils SS 4,78 4,69 5,13 5,01 x 5,38 5,38 Ainis Raubiškis
-0,6 1,5 -1,8 -0,7 -2,0 0,1 0,1

3 275 Darja Savčenkova 13.06.2003 Ventspils SS "Spars" 5,18 x 4,81 4,99 4,77 5,15 5,18 Mārīte Alaine
-1,8 1,5 1,7 -0,3 -1,7 2,4 -1,8

4 193 Sonora Sergejeva 18.03.2003 Saldus SS 5,01 4,83 4,81 5,14 5,09 5,07 5,14 Guntis Auziņš
1,2 0,9 1,2 -1,9 -0,9 -0,5 -1,9

5 346 Paula Skalberga 18.05.2002 BJC IK "Auseklis" 5,13 x 5,13 5,08 x 5,08 5,13 Juris Zilvers
-0,3 1,6 0,1 0,6 -2,5 -0,1 -0,3

6 208 Sanija Buta 04.04.2003 Tukuma SS 4,91 4,96 5,04 x 4,94 4,79 5,04 Mārīte Lūse, Dmitrijs Vinogradovs
-0,7 -0,6 0,4 -0,6 0,5 -2,1 0,4

7 144 Sintija Penka 10.03.2002 Valmieras BSS 4,79 4,93 x 4,61 4,79 x 4,93 Raitis Ravinskis
0,3 -1,4 -1,4 -0,5 -1,3 0,9 -1,4

8 18 Anta Abersone 22.12.2002 Kuldīgas nov. SS 4,92 4,92 4,74 x 4,66 4,58 4,92 Aija Lancmane
-1,2 -1,4 -0,6 -2,2 -0,7 -2,8 -1,4

9 59 Anete Elīza Elksne 07.02.2003 Limbažu un Salacgrīvas nov. SS x 4,77 4,88 4,88 Agris Ķirsis
-0,8 0,6 1,4 1,4

10 234 Katrīna Skujiņa 12.02.2002 Ogres nov. SC x 4,49 4,85 4,85 Zigurds Kincis
-0,4 0,8 -0,7 -0,7

11 80 Patrīcija Ozoliņa 20.06.2002 Alūksnes BJSS 4,79 4,84 4,79 4,84 Aivars Bebris, Andis Austrups
-0,2 0,6 0,1 0,6

12 308 Olga Ignatjeva 08.02.2002 Daugavpils nov. SS 4,84 4,79 4,78 4,84 Dmitrijs Hadakovs
-0,7 -1,4 0,6 -0,7

13 325 Dagnija Upeniece Jēkabpils SS 4,72 4,82 x 4,82 Modris Osvalds
-3,3 0,8 -0,9 0,8

14 190 Daniela Timma 24.03.2003 Krāslavas SS 4,70 4,69 4,79 4,79 Inese Umbraško
-1,1 -1,7 -1,5 -1,5

15 101 Amanda Hilda Gromova 14.12.2002 Iecavas nov. SS "Dartija" x 4,30 4,79 4,79 Dace Vizule
-0,1 -0,8 -0,4 -0,4

16 210 Nikola Začesta 27.12.2003 Tukuma SS x 4,76 4,57 4,76 Aldis Čākurs
-0,4 -0,4 -0,2 -0,4

17 44 Ieva Annija Stepiņa 14.05.2002 Kandavas nov. BJSS 4,75 4,55 x 4,75 Indulis Matīss
-2,0 0,6 0,9 -2,0

18 333 Zane Freimane 14.01.2002 Salaspils SS 4,54 4,13 4,71 4,71 Aigars Feteris, Anita Trumpe
-0,7 0,4 -0,9 -0,9

19 364 Nikola Djubina 23.04.2002 Preiļu nov. BJSS x 4,69 4,34 4,69 Leonīds Valdonis
0,6 -1,3 -2,3 -1,3

20 399 Justīne Paula Zīle 31.03.2003 SS "Arkādija" 4,64 4,05 4,49 4,64 Inga Vītola-Skulte
0,5 -1,8 0,0 0,5

21 276 Alīna Lamstere 24.07.2003 Ventspils SS "Spars" 4,61 4,62 4,54 4,62 Brigita Romanovska
1,2 1,6 0,0 1,6

22 345 Viktorija Nīgale 24.04.2003 BJC IK "Auseklis" 4,59 4,56 4,37 4,59 Mārīte Lūse, Dmitrijs Vinogradovs
0,8 -1,0 0,4 0,8

23 156 Anželika Grigorjeva 15.01.2002 Daugavpils BJSS 4,53 3,61 4,59 4,59 Gaļina Kozireva
-0,1 -0,2 2,5 2,5

24 35 Ērika Līna Rivseniece 22.10.2003 Madonas BJSS 4,58 4,41 x 4,58 Aleksandrs Krauklītis
-0,4 1,5 0,8 -0,4

25 209 Lība Rosicka 13.12.2003 Tukuma SS 4,49 4,38 x 4,49 Guntis Auziņš
-1,3 -1,4 0,1 -1,3

26 73 Alise Brikmane 31.07.2002 Jelgavas BJSS 4,46 4,31 x 4,46 Santa Lorence
0,1 0,1 1,3 0,1

27 447 Ramona Marta Ribakova 22.01.2003 Talsu nov. SS 4,40 4,38 x 4,40 Andris Jansons
-1,2 1,1 0,1 -1,2

28 239 Monta Antonoviča 20.06.2002 Ogres nov. SC x 4,18 4,28 4,28 Jevgēnijs Liepa
1,5 1,5 -1,1 -1,1

29 237 Paula Marta Bērziņa 06.08.2003 Ogres nov. SC 4,27 4,25 3,01 4,27 Zigurds Kincis
0,9 -2,6 -1,2 0,9

30 405 Anna Burilova 26.02.2003 SS "Arkādija" 3,97 4,00 3,87 4,00 Lana Jēkabsone
-2,4 2,1 1,7 2,1



Latvijas čempionāts 2017 U16 vecuma grupai

Saldus sporta kompleksa stadions
21.06.2017.

Trīssoļlēkšana MEITENĒM
Uz starta vietu izved: 15.25 Sac.sākums: 15.45

Vieta
Dal. 
Nr.

Dalībnieka 
vārds

Dalībnieks 
uzvārds

Dz.dati Organizācija
1 2 3 4 5 6 Rez. Treneris

1 308 Olga Ignatjeva 08.02.2002 Daugavpils nov. SS 11,28 10,97 11,17 10,82 11,15 11,00 11,28 Dmitrijs Hadakovs
-1,0 -2,4 0,4 0,0 -0,8 -0,8 -1,0

2 346 Paula Skalberga 18.05.2002 BJC IK "Auseklis" 10,82 10,84 10,90 10,83 10,82 11,09 11,09 Mārīte Lūse, Dmitrijs Vinogradovs
0,7 -0,4 -0,5 -1,4 -0,9 2,3 2,3

3 265 Elza Lešinska 18.05.2002 Siguldas SS 10,27 9,98 10,35 10,56 10,86 10,28 10,86 Gunta Blūmiņa
0,8 -4,5 -2,5 0,4 0,5 0,9 0,5

4 415 Emīlija Mariševa 28.08.2002 SS "Arkādija" 10,26 10,26 10,28 10,47 10,49 x 10,49 Marita Ārente
-0,4 1,1 -2,2 0,7 0,2 -1,0 0,2

5 208 Sanija Buta 04.04.2003 Tukuma SS x 9,87 9,62 10,20 10,48 x 10,48 Guntis Auziņš
-2,5 0,1 0,8 -2,4 -0,3 0,2 -0,3

6 19 Marta Olštreina 07.10.2002 Kuldīgas nov. SS 10,08 10,07 9,97 9,97 9,85 9,86 10,08 Aija Lancmane
-3,3 0,3 -1,2 1,8 -0,9 -0,5 -3,3

7 345 Viktorija Nīgale 24.04.2003 BJC IK "Auseklis" 9,77 9,85 9,57 10,04 x 9,85 10,04 Mārīte Lūse, Dmitrijs Vinogradovs
-1,2 0,6 1,3 1,8 -0,5 -1,6 1,8

8 209 Lība Rosicka 13.12.2003 Tukuma SS 9,94 9,41 9,93 9,58 9,38 9,98 9,98 Guntis Auziņš
0,4 -1,1 0,8 -0,9 -0,7 -0,4 -0,4

9 43 Agnese Besikirska 14.07.2002 Kandavas nov. BJSS 9,85 r 9,67 9,85 Indulis Matīss
-0,5 r -1,7 -0,5

10 131 Enija Lejniece 29.01.2003 Liepājas SSS 9,75 9,37 x 9,75 Daiga Stumbre
0,9 -3,0 1,1 0,9

11 84 Viktorija Krišāne 25.06.2003 Ludzas nov. SS 9,52 9,50 9,67 9,67 Viktorijs Krišāns
-1,1 -2,4 -0,1 -1,0

12 377 Natālija Zeica 13.09.2002 Aizkraukles nov. SS x 9,55 9,57 9,57 Viktors Ņuhtiļins
-1,1 -0,3 2,6 2,6

13 127 Dana Šēra 02.07.2002 Liepājas SSS x 9,21 9,55 9,55 Daiga Stumbre
0,7 -2,6 -1,3 -1,3

14 380 Monta Apeināne 05.07.2002 Aizkraukles nov. SS 9,21 9,51 9,37 9,51 Zigurds Karols
-1,1 0,2 -0,7 0,2

15 79 Linda Gabranova 09.01.2002 Alūksnes BJSS 9,43 9,23 9,33 9,43 Aija Latika
-0,7 -2,5 -0,5 -0,7

16 381 Amanda Pisukova 18.01.2003 Aizkraukles nov. SS 8,67 9,35 9,40 9,40 Zigurds Karols
-1,0 0,3 -5,0 -5,0

17 379 Marta Ragele 11.03.2003 Aizkraukles nov. SS 8,84 9,38 x 9,38 Zigurds Karols
0,1 0,9 -1,9 0,9

18 207 Anete Bite 15.04.2003 Tukuma SS 9,23 9,30 9,22 9,30 Initra Rubena
0,0 1,0 2,2 1,0

19 349 Elizabete Ozola 28.03.2003 BJC IK "Auseklis" r 8,98 x 8,98 Mārīte Lūse, Dmitrijs Vinogradovs
r -1,8 0,7 -1,8



Latvijas čempionāts 2017 U16 vecuma grupai

Saldus sporta kompleksa stadions
21.06.2017.

Augstlēkšana MEITENĒM
Sac.sākums: 18.05

Uz starta vietu izved: 17.50 Sāk.augst.:1,35-1,40-1,45-1,50-1,53-1,56-1,59-1,61-1,63

Vieta Dal. 
Nr.

Dalībnieka 
vārds

Dalībnieks 
uzvārds

Dz.dati Organizācija Sākuma 
augst. 1,35 1,40 1,45 1,50 1,53 1,56 1,59 1,61 1,65 1,67 Rez. Treneris

1 273 Darja Sopova 18.02.2002 Ventspils SS "Spars" 1,50 o o o o o o xxr 1,65 Sergejs Paipals-Šulcs
2 16 Krista Brasla 07.03.2002 Kuldīgas nov. SS 1,50 o o o o xxx 1,59 Ilze Stukule
3 325 Dagnija Upeniece Jēkabpils SS 1,45 o o xo xxo xxx 1,56 Modris Osvalds
4 309 Darija Stepanova 16.07.2002 Daugavpils nov. SS 1,45 o xxo o xxo xxx 1,56 Dmitrijs Hadakovs
5 322 Elīna Tumša 08.09.2003 Jēkabpils SS 1,40 o o xo o xxx 1,53 Ainis Raubiškis
6 323 Lāsma Zemīte 08.05.2003 Jēkabpils SS 1,40 xo o o xo xxx 1,53 Ainis Raubiškis
7 60 Alise Annija Daugule 05.01.2002 Limbažu un Salacgrīvas nov. SS 1,40 o o xo xxo xxx 1,53 Ginta Teko, Aivars Rolmanis
8 51 Ramona Rubņikoviča 22.03.2003 BJC "Laimīte" 1,40 o o o xxx 1,50 Lauris Haritonovs
9 145 Elīza Paula Jirgensone 06.01.2002 Valmieras BSS 1,35 o o o xxx 1,45 Raitis Ravinskis
9 18 Anta Abersone 22.12.2002 Kuldīgas nov. SS 1,35 o o o xxx 1,45 Aija Lancmane
9 225 Ketlīna Bandere 13.02.2002 Ventspils nov. BJSS 1,35 o o o xxx 1,45 Agris Paipals

12 177 Alise Paipals 07.05.2003 Talsu nov. SS 1,35 o o xo xxx 1,45 Mārcis Štrobinders
12 415 Emīlija Mariševa 28.08.2002 SS "Arkādija" 1,35 o o xo xxx 1,45 Marita Ārente
14 20 Unda Ulla Vītola 18.08.2002 Kuldīgas nov. SS 1,35 o xxo xo xxx 1,45 Aija Lancmane
15 190 Daniela Timma 24.03.2003 Krāslavas SS 1,35 xo o xxo xxx 1,45 Inese Umbraško
16 333 Zane Freimane 14.01.2002 Salaspils SS 1,35 o o xxx 1,40 Aigars Feteris, Anita Trumpe
16 189 Katrīna Ļaksa 20.11.2003 Krāslavas SS 1,35 o o xxx 1,40 Inese Umbraško
16 71 Paula Popova 14.06.2002 Jelgavas BJSS 1,35 o o xxx 1,40 Santa Lorence
19 381 Amanda Pisukova 18.01.2003 Aizkraukles nov. SS 1,35 o xo xxx 1,40 Zigurds Karols
19 156 Anželika Grigorjeva 15.01.2002 Daugavpils BJSS 1,35 o xo xxx 1,40 Gaļina Kozireva
21 69 Jekaterina Pučinska 17.04.2003 Jelgavas BJSS 1,35 xo xo xxx 1,40 Aļona Fomenko
22 365 Anastasija Volkova 03.06.2003 Preiļu nov. BJSS 1,35 xo xxo xxx 1,40 Olga Borisova
23 231 Rūta Zāle 07.04.2003 Ventspils nov. BJSS 1,35 o xxx 1,35 Arno Kiršteins
23 8 Jeva Krope 07.11.2002 Liepājas SSS 1,35 o xxx 1,35 Vjačeslavs Goļinskis

252 Amanda Kalniņa 22.09.2002 Bauskas BJSS 1,35 xxx bez rez. Aina Indriksone
239 Monta Antonoviča 20.06.2002 Ogres nov. SC 1,35 xxx bez rez. Jevgēnijs Liepa
33 Marita Vulāne 02.05.2003 Viļānu nov. SS 1,35 xxx bez rez. Jeļena Tarasova



Latvijas čempionāts telpās U16 vecuma grupai

Saldus sporta kompleksa stadions
21.06.2017.

Lodes grūšana MEITENĒM (3 kg) Sac.sākums: 16.40

Uz starta vietu izved: 16.20

Vieta
Dal. 
Nr.

Dalībnieka 
vārds

Dalībnieks 
uzvārds

Dz.dati Organizācija
1 2 3 4 5 6 Rez. Treneris

1 279 Marija Svistuna 02.07.2002 Ventspils SS "Spars" 12,29 11,33 11,75 11,05 10,55 11,34 12,29 Mārīte Alaine
2 44 Ieva Annija Stepiņa 14.05.2002 Kandavas nov. BJSS 11,20 10,47 x 10,35 10,23 10,43 11,20 Indulis Matīss
3 234 Katrīna Skujiņa 12.02.2002 Ogres nov. SC 9,34 9,38 10,14 10,52 11,12 10,62 11,12 Zigurds Kincis
4 293 Elva Vestarta 08.12.2003 Jelgavas nov. SC 9,78 9,96 10,07 10,72 10,79 10,42 10,79 Imants Roziņš
5 280 Poļina Kologrivova 07.01.2002 Ventspils SS "Spars" 10,03 10,12 9,81 10,36 10,59 10,59 10,59 Mārīte Alaine
6 62 Zane Krutova 17.01.2002 Limbažu un Salacgrīvas nov. SS 9,85 x x 9,93 9,65 10,24 10,24 Aivars Rolmanis
7 440 Elza Stīpniece 13.06.2002 Talsu nov. SS 9,95 8,87 10,02 10,14 9,40 9,88 10,14 Andris Jansons
8 358 Dita Kuzņecova 18.09.2002 Balvu SS 8,93 x 9,89 8,73 x 9,76 9,89 Sarmīte Keisele
9 194 Amanda Kunkule 02.01.2003 Saldus SS 8,83 9,68 9,38 9,68 Juris Zilvers

10 343 Vineta Krūmiņa 15.05.2003 Cēsu SS 8,89 9,54 8,68 9,54 Māris Urtāns
11 324 Loreta Kalve 25.02.2003 Jēkabpils SS x 9,07 9,23 9,23 Ainis Raubiškis
12 183 Samanta Kalniņa 30.07.2002 Limbažu un Salacgrīvas nov. SS 8,74 9,21 r 9,21 Rasma Turka
13 240 Ramona Smilškalne 05.07.2002 Ogres nov. SC 9,05 8,67 8,28 9,05 Jevgēnijs Liepa
14 117 Paula Retiķe 25.06.2003 Iecavas nov. SS "Dartija" 8,73 x r 8,73 Elmārs Gāga
15 118 Samanta Kampāne 11.06.2003 Iecavas nov. SS "Dartija" 8,35 8,17 8,63 8,63 Elmārs Gāga
16 225 Ketlīna Bandere 13.02.2002 Ventspils nov. BJSS 8,12 x 8,63 8,63 Agris Paipals
17 3 Vera Perova 23.04.2002 Liepājas SSS 8,04 8,39 7,82 8,39 Vjačeslavs Goļinskis
18 332 Līva Apse 12.04.2002 Salaspils SS 8,15 x 8,30 8,30 Aigars Feteris, Anita Trumpe
19 153 Ilze Beitāne 15.12.2002 Dagdas nov. SS 8,19 x 7,96 8,19 Vija Nipere



Latvijas čempionāts telpās U16 vecuma grupai

Saldus sporta kompleksa stadions
21.06.2017.

Šķēpa mešana MEITENĒM (400 g) Sac.sākums: 15.00

Uz starta vietu izved: 14.35

Vieta
Dal. 
Nr.

Dalībnieka 
vārds

Dalībnieks 
uzvārds

Dz.dati Organizācija
1 2 3 4 5 6 Rez. Treneris

1 279 Marija Svistuna 02.07.2002 Ventspils SS "Spars" 47,33 42,83 46,46 46,06 44,93 48,16 48,16 Mārīte Alaine
2 54 Sabīne Marksa 07.06.2002 Smiltenes BJSS x 40,67 36,91 43,63 41,95 42,53 43,63 Guntars Markss
3 293 Elva Vestarta 08.12.2003 Jelgavas nov. SC 33,17 33,55 38,16 41,19 36,39 39,31 41,19 Imants Roziņš
4 44 Ieva Annija Stepiņa 14.05.2002 Kandavas nov. BJSS 40,50 34,80 38,01 39,74 39,89 x 40,50 Indulis Matīss
5 294 Annika Upīte 26.10.2003 Jelgavas nov. SC 36,29 33,74 32,84 31,92 31,22 r 36,29 Laila Nagle
6 291 Sanija Ozoliņa 07.12.2003 Gulbenes nov. BJSS 30,44 33,70 x 31,72 31,30 x 33,70 Arnis Cāns
7 319 Katrīna Nikola Jukšinska 16.03.2003 Jēkabpils SS 32,01 x x 32,82 31,13 28,97 32,82 Ainis Raubiškis
8 126 Sendija Matušonoka 20.08.2002 Liepājas SSS 30,10 31,32 31,71 32,23 28,09 x 32,23 Daiga Stumbre
9 61 Laura Silvija Dubulte 22.03.2002 Limbažu un Salacgrīvas nov. SS x x 31,67 31,67 Aivars Rolmanis

10 400 Katrīna Kļava 28.07.2003 SS "Arkādija" 31,29 27,50 27,80 31,29 Inga Vītola-Skulte
11 274 Jūlija Sopova 11.04.2003 Ventspils SS "Spars" 31,22 23,11 25,97 31,22 Sergejs Paipals-Šulcs
12 278 Beāte Liepājniece 21.03.2003 Ventspils SS "Spars" 31,17 29,43 29,09 31,17 Juris Petrovičs, Andris Kronbergs
13 240 Ramona Smilškalne 05.07.2002 Ogres nov. SC 30,63 30,27 27,77 30,63 Jevgēnijs Liepa
14 290 Betija Glāzniece 17.06.2002 Gulbenes nov. BJSS 25,12 30,31 28,89 30,31 Arnis Cāns
15 178 Elīza Andra Krūmiņa 19.02.2003 Talsu nov. SS 22,29 29,78 25,25 29,78 Mārcis Štrobinders
16 232 Aivita Urķe 11.02.2002 Sēlijas SS 23,63 29,42 25,35 29,42 Tatjana Donāne
17 68 Samanta Maško 25.04.2003 Jelgavas BJSS 25,94 x 29,41 29,41 Aļona Fomenko
18 229 Sindija Kristija Ruņģe 10.12.2002 Ventspils nov. BJSS 24,85 28,82 27,48 28,82 Dainis Lodiņš
19 439 Sintija Kovaļčuka 24.01.2003 Talsu nov. SS x 28,09 x 28,09 Andris Jansons
20 233 Katrīna Brakovska 16.12.2002 Sēlijas SS 27,38 25,16 28,04 28,04 Tatjana Donāne
22 407 Marta Jurjāne 13.03.2003 SS "Arkādija" x 26,46 27,40 27,40 Ināra Aperāne
23 182 Aleksandra Lazareva 01.07.2002 Aizkraukles nov. SS x 26,93 26,28 26,93 Aigars Rublis
24 74 Elizabete Knope 20.05.2003 Jelgavas BJSS 26,67 24,23 25,21 26,67 Santa Lorence
25 239 Monta Antonoviča 20.06.2002 Ogres nov. SC x 26,49 x 26,49 Jevgēnijs Liepa
26 227 Ieva Priekule 23.08.2002 Ventspils nov. BJSS 16,33 25,27 x 25,27 Dainis Lodiņš
27 238 Diāna Salvija Surikova 12.05.2003 Ogres nov. SC 24,89 24,15 25,22 25,22 Zigurds Kincis
29 22 Krista Arājuma 13.11.2002 Kuldīgas nov. SS 21,89 19,39 19,12 21,89 Aija Lancmane



Latvijas čempionāts 2017 U16 vecuma grupai

Saldus sporta kompleksa stadions
21.06.2017.

Kārtslēkšana MEITENĒM
Sac.sākums: 15.05

Uz starta vietu izved: 14.30 Sāk.augst.:1,80-2,00-2,20-2,35-2,50-2,60-2,70-2,75-2,80-2,85-2,90-2,95

Vieta Dal. 
Nr.

Dalībnieka 
vārds

Dalībnieks 
uzvārds

Dz.dati Organizācija Sākuma 
augst. 2,10 2,20 2,35 Rez. Treneris

1 35 Ērika Līna Rivseniece 22.10.2003 Madonas BJSS 2,10 o o xxx 2,20 Aleksandrs Krauklītis



Latvijas čempionāts telpās U16 vecuma grupai

Saldus sporta kompleksa stadions
22.06.2017.

Diska mešana MEITENĒM (1 kg) Sac.sākums: 11.00

Uz starta vietu izved: 10.40

Vieta
Dal. 
Nr.

Dalībnieka 
vārds

Dalībnieks 
uzvārds

Dz.dati Organizācija
1 2 3 4 5 6 Rez. Treneris

1 107 Oksana Vasiļjeva 01.11.2002 Ilūkstes nov. SS x 32,04 32,03 x 36,03 x 36,03 Valentīna Smoča, Sergejs Petrakovs
2 62 Zane Krutova 17.01.2002 Limbažu un Salacgrīvas nov. SS 25,67 x 27,23 x 27,90 28,47 28,47 Aivars Rolmanis
3 358 Dita Kuzņecova 18.09.2002 Balvu SS x 23,77 25,74 28,41 27,95 27,23 28,41 Sarmīte Keisele
4 382 Liāna Roze 28.02.2002 Aizkraukles nov. SS 25,72 x 27,35 28,32 x 26,96 28,32 Zigurds Karols
5 280 Poļina Kologrivova 07.01.2002 Ventspils SS "Spars" x 26,63 27,93 27,67 25,56 26,73 27,93 Mārīte Alaine
6 385 Kate Gulbe 26.02.2003 Aizkraukles nov. SS 26,62 24,66 21,46 25,93 23,02 25,17 26,62 Mārtiņš Holsts
7 182 Aleksandra Lazareva 01.07.2002 Aizkraukles nov. SS 21,96 x x 21,21 x 23,60 23,60 Aigars Rublis
8 194 Amanda Kunkule 02.01.2003 Saldus SS x 21,24 20,38 19,79 20,16 20,97 21,24 Juris Zilvers
9 291 Sanija Ozoliņa 07.12.2003 Gulbenes nov. BJSS 18,53 x x 18,53 Arnis Cāns

10 227 Ieva Priekule 23.08.2002 Ventspils nov. BJSS 16,01 17,55 18,38 18,38 Dainis Lodiņš
11 290 Betija Glāzniece 17.06.2002 Gulbenes nov. BJSS 17,48 17,00 x 17,48 Arnis Cāns
12 383 Samanta Cvetkova 17.02.2003 Aizkraukles nov. SS x 14,40 16,93 16,93 Zigurds Karols



Latvijas čempionāts telpās U16 vecuma grupai

Saldus sporta kompleksa stadions
22.06.2017.

Vesera mešana MEITENĒM (3 kg) Sac.sākums: 10.00

Uz starta vietu izved: 09.40

Vieta
Dal. 
Nr.

Dalībnieka 
vārds

Dalībnieks 
uzvārds

Dz.dati Organizācija
1 2 3 4 5 6 Rez. Treneris

1 293 Elva Vestarta 08.12.2003 Jelgavas nov. SC x 42,07 37,93 44,38 x 43,22 44,38 Imants Roziņš
2 385 Kate Gulbe 26.02.2003 Aizkraukles nov. SS 41,25 32,85 x x x 38,89 41,25 Mārtiņš Holsts
3 382 Liāna Roze 28.02.2002 Aizkraukles nov. SS 29,85 31,78 34,73 35,97 34,69 36,92 36,92 Zigurds Karols



Latvijas čempionāts 2017 U16 vecuma grupai

Saldus sporta kompleksa stadions
21.06.2017.

4 x 100 m stafetes skrējieni MEITENĒM
Sac.sākums: 18.40

Uz starta vietu izved: 18.28

Vieta Komanda Dalībnieki Rez.
Treneris

1 Valmieras BSS

Sintija Penka 144

52,34

Raitis Ravinskis
Anna Brode 142 Baiba Kaufmane
Sonora Pētersone 143 Baiba Kaufmane
Daniela Supe 141 Baiba Kaufmane

2 SS "Arkādija"

Justīne Paula Zīle 399

52,39

Inga Vītola-Skulte
Diāna Liskina 403 Inga Vītola-Skulte
Jūlija ;Sirina 411 Nadežda Milbrete
Beatrise Zvirgzdiņa 272 Edvīns Krūms

3 Liepājas SSS

Amanda Radava 125

53,48

Daiga Stumbre
Elvija Daškevica 128 Daiga Stumbre
Sendija Matušonoka 126 Daiga Stumbre
Amina Askarova 4 Vjačeslavs Goļinskis

4 Dobeles SS

Laura Kristiāna Stivriņa 249

55,42

Laura Janševska
Renāte Medvedeva 248 Laura Janševska
Karakulova Anastasija 250 Laura Janševska
Diāna Olupa 247 Skaidrīte Velberga

5 Talsu nov. SS

Sintija Kovaļčuka 439

56,18

Andris Jansons
Karlīna Kalēja 443 Andris Jansons
Sanija Krauze 175 Andris Jansons
Ramona Marta Ribakova 176 Andris Jansons

BJC IK "Auseklis"

Elizabete Ozola 349

DNF

Mārīte Lūse
Marta Ločmele 347 Mārīte Lūse
Viktorija Nīgale 345 Mārīte Lūse
Paula Skalberga 346 Mārīte Lūse



Latvijas čempionāts 2017 U16 vecuma grupai

Saldus sporta kompleksa stadions
22.06.2017.

Mazās zviedru stafetes skrējieni MEITENĒM
Sac.sākums: 14.45

Uz starta vietu izved: 14.35

Vieta Komanda Dalībnieki Rez.
Treneris

1 Limbažu un Salacgrīvas 
nov. SS

Samanta Kalniņa 183

2:27,23

Ginta Teko
Anete Elīza Elksne 59 Ginta Teko
Alise Annija Daugule 60 Ginta Teko
Daniela Kalniņa 184 Ginta Teko

2 Valmiers BSS

Sintija Penka 144

2:27,37

Raitis Ravinskis
Sonora Pētersone 143 Baiba Kaufmane
Anna Brode 142 Baiba Kaufmane
Daniela Supe 141 Baiba Kaufmane

3 Daugavpils nov. SS

Olga Ignatjeva 308

2:27,76

Dmitrijs Hadakovs
Jūlija Ignatjeva 312 Dmitrijs Hadakovs
Darija Stepanova 309 Dmitrijs Hadakovs
Viktorija Jevdokimova 311 Dmitrijs Hadakovs

4 Liepājas SSS

Elvija Daškevica

2:31,56

Daiga Stumbre
Sendija Matušonoka Daiga Stumbre
Amina Askarova Vjačeslavs Goļinskis
Roberta Ločmele 5 Vjačeslavs Goļinskis

5 SS "Arkādija"

Diāna Liskina

2:32,89

Lana Jēkabsone
Elīna Barakauskaite Staņislavs Olijars
Aleksandra Siņegubova Lana Jēkabsone
Ļiļa Holodkova 401 Lana Jēkabsone

6 Jēkabpils SS

Lāsma Zemīte

2:33,61

Ainis Raubiškis
Elīna Tumša Ainis Raubiškis
Sabīne Minkova Ainis Raubiškis
Klinta Lindāne 321 Ainis Raubiškis

7 Saldus nov. SS

Daniela Lasmane 145

2:34,70Sonora Sergejeva 193
Elīna Novada 191
Keitija Strādniece 192

8 Daugavpils BJSS

Anželika Grigorjeva 156

2:38,26

Andrejs Domaņins
Jekaterina Fjodorova 159 Andrejs Domaņins
Viktorija Popovičeva 158 Andrejs Domaņins
Marija Novicka 160 Andrejs Domaņins

9 Ogres nov. SC

Estere Gaile

2:44,62

Zigurds Kincis
Monta Antonoviča 239 Jevgēnijs Liepa
Diāna Salvija Surikova Zigurds Kincis
Katrīna Skujiņa 234 Zigurds Kincis

10 Aizkraukles nov. SS

Marta Apeināne 380

2:44,93

Zigurds Karols
Linda Ance Ansviesule 378 Zigurds Karols
Natālija Zeica 377 Viktors Ņuhtiļins
Marta Ragele 379 Zigurds Karols

11 Ādažu BJSS

Beatrise Leonoviča

2:57,97

Arnis Ješkins
Daniels Bramane Arnis Ješkins
Evelīna Vetere Arnis Ješkins
Beatrise Bērtule 299 Arnis Ješkins


